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Senin AKWF 2101 Pengantar Pendidikan I 2 A1,A2 Almubarak, S.Pd., M.Pd. R.28

26-Des-22 ABKK 3308 Biokimia Dasar III 2 A2 Dr. Syahmani, M.Si./Yogo Dwi Prasetyo, M.Pd., M.Sc. R.3

ABKK 3303 Kimia Logam III 2 A1 Drs. Parham Saadi, M.Si./Drs. H. Mahdian, M.Si. R.28

ABKK 3307 Analisis Instrumen III 2 A2 Drs. H. Abdul Hamid, M.Si./Dr. Arif Sholahuddin, S.Pd., M.Si. R.3

ABKK 3305 Ikatan Kimia III 3 A2 Drs. Iriani Bakti M.Si./Rizki Nur Analita, S.Pd., M.Pd. R.28

ABKK 3503 Kimia Anorganik Fisik V 3 A1 Drs. Parham Saadi, M.Si./Drs. H. Mahdian, M.Si. R.3

AKPP 3702
Kapita Selekta Kimia dan 

Pendidikan*
VII 2 A1,A2 Drs. H. Muhammad Kusasi, M.Pd./Rizki Nur Analita, S.Pd., M.Pd. R.28

ABKK 3504 Pemisahan Kimia V 2 A1 Dr. Arif Sholahuddin, S.Pd., M.Si./Drs. H. Abdul Hamid, M.Si. R.3

Selasa ABKK 3303 Kimia Logam III 2 A2 Drs. Parham Saadi, M.Si./Drs. H. Mahdian, M.Si. R.28

27-Des-22 ABKK 3307 Analisis Instrumen III 2 A1 Drs. H. Abdul Hamid, M.Si./Dr. Arif Sholahuddin, S.Pd., M.Si. R.3

ABKK 3302
Kesetimbangan Kimia dan 

Elektrokimia
III 2 A2 Drs. Iriani Bakti, M.Si./Almubarak, S.Pd., M.Pd. R.28

ABKK 3306 Kimia Organik Fisik III 2 A1 Dra. Hj. Leny, M.Si./Dra. Hj. Rilia Iriani, M.Si./Dr. Syahmani, M.Si. R.3

ABKK 3308 Biokimia Dasar III 2 A1 Dra. Hj. Rilia Iriani, M.Si./Dr. Syahmani, M.Si. R.28

AKPP 5501 Metodologi Penelitian V 3 A2 Dr. H. Rusmansyah, M.Pd./Prof. Dr. Hj. Atiek Winarti, M.Pd., M.Sc. R.3

ABKK 3304 Kimia Analitik III 3 A1 Dr. Arif Sholahuddin, S.Pd., M.Si/Drs. H. Abdul Hamid, M.Si. R.28

ABKK 3501
Kesetimbangan Fasa dan Kimia 

Permukaan
V 2 A1 Drs. Iriani Bakti, M.Si./Rizki Nur Analita, S.Pd., M.Pd. R.3

Rabu ABKK 3302
Kesetimbangan Kimia dan 

Elektrokimia
III 2 A1 Drs. Iriani Bakti, M.Si./Rizki Nur Analita, S.Pd., M.Pd. R.28

28-Des-22 ABKK 3304 Kimia Analitik III 3 A2 Drs. H. Abdul Hamid, M.Si./Dr. Arif Sholahuddin, S.Pd., M.Si. R.3

AKPP 5501 Metodologi Penelitian V 3 A1 Dr. H. Rusmansyah, M.Pd./Prof. Dr. Hj. Atiek Winarti, M.Pd., M.Sc. R.28

ABKK 3306 Kimia Organik Fisik III 2 A2 Dra. Hj. Leny, M.Si./Dra. Hj. Rilia Iriani, M.Si./Dr. Syahmani, M.Si. R.3
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Rabu AULM 1171 Pancasila I 2 A1,A2 Dr. Hj. Fatimah, M.Hum. Aula 1

28-Des-22 ABKK 3502 Kinetika Kimia V 2 A2 Drs. Iriani Bakti M.Si./Drs. H. Mahdian, M.Si. R.28

ABKK 3701 Manajemen Lab Sekolah VII 2 A1 Dr. Syahmani, M.Si./Drs. H. Muhammad Kusasi, M.Pd. R.3

AKWF 2102 Perkembangan Peserta Didik I 2 A1,A2
Yudha Irhasyuarna, S.Pd., M.Pd./Prof. Dr. Hj. Atiek Winarti M.Pd., M.Sc./Drs. H. Muhammad 

Kusasi, M.Pd.
R.28

ABKK 3510 Kimia Kayu dan Pulp* V 2 A1,A2 Dra. Hj. Leny, M.Si./Dra. Hj. Rilia Iriani, M.Si. R.3

Kamis ABKK 3505 Kimia Organik Sintesis V 3 A1 Dra. Hj. Leny, M.Si./Dra. Hj. Rilia Iriani, M.Si./Dr. Syahmani, M.Si. R.28

29-Des-22 ABKK 3503 Kimia Anorganik Fisik V 3 A2 Drs. Parham Saadi, M.Si./Drs. H. Mahdian, M.Si. R.3

AULM 1115 Pengantar Lingkungan Lahan Basah I 2 A1,A2 Dr. Arif Sholahuddin, S.Pd., M.Si./Dr. Mohamad Zaenal Arifin Anis, M.Hum. Aula KHD

ABKK 3103 Kimia Sekolah 1 I 2 A1,A2 Dr. H. Rusmansyah, M.Pd./Almubarak, S.Pd., M.Pd./Rizki Nur Analita, S.Pd., M.Pd. R.28

ABKK 3702 Fitokimia* VII 2 A1,A2 Dra. Hj. Leny, M.Si./Dr. Syahmani, M.Si. R.3

AULM 1152 Bahasa Indonesia I 3 A1,A2 Dewi Alfianti, M.Pd. Aula 1

ABKK 3301 Matematika Kimia III 2 A1,A2 Dr. Noor Fajriah, M.Si./Hj. Indah Budiarti, M.Pd. R.28

ABKK 3504 Pemisahan Kimia V 2 A2 Dr. Arif Sholahuddin, S.Pd., M.Si./Drs. H. Abdul Hamid,M.Si. R.3

ABKK 3309 Kimia Sekolah Kejuruan III 2 A2 Dr. H. Rusmansyah, M.Pd./Almubarak, S.Pd., M.Pd. R.28

ABKK 3501
Kesetimbangan Fasa dan Kimia 

Permukaan
V 2 A2 Drs. Iriani Bakti, M.Si./Rizki Nur Analita, S.Pd., M.Pd. R.3

Jum'at  AKWF 2305
Manajemen dan Administrasi 

Sekolah
III 2 A1,A2 Dr. Sulistiyana, S.Pd., M.Pd. Aula 1

30-Des-22 ABKK 3101 Kimia Dasar 1 I 3 A1,A2 Drs. H. Mahdian, M.Si./Drs. H. Abdul Hamid, M.Si./Drs. H. Muhammad Kusasi, M.Pd. R.28

ABKK 3701 Manajemen Lab Sekolah VII 2 A2 Drs. Parham Saadi, M.Si./Almubarak, S.Pd., M.Pd. R.3

10.00 - 11.40 AULM 1172 Kewarganegaraan I 2 A1,A2 Dr. H. Harpani Matnuh, M.H./Dedy Ari Nugroho, S.Pd., M.Pd Aula 1
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Jum'at ABKK 3305 Ikatan Kimia III 3 A1 Drs. H. Muhammad Kusasi, M.Pd./Rizki Nur Analita, S.Pd., M.Pd. R.28

30-Des-22 ABKK 3502 Kinetika Kimia V 2 A1 Drs. Iriani Bakti M.Si./Drs. Parham Saadi, M.Si R.3

AULM1151 Bahasa Inggris I I 2 A1,A2 Raisa Fadilla, M.Pd. R.39

ABKK 3309 Kimia Sekolah Kejuruan III 2 A1 Dr. H. Rusmansyah, M.Pd./Almubarak, S.Pd., M.Pd. R.28

ABKK 3505 Kimia Organik Sintesis V 3 A2 Dra. Hj. Leny, M.Si./Dra. Hj. Rilia Iriani, M.Si./Dr. Syahmani, M.Si. R.3

Senin ABKK 3509 Praktikum Kimia Analitik V 1 A2 Drs. H. Abdul Hamid, M.Si./Dr. Arif Sholahuddin, S.Pd., M.Si.
Lab. 

Kimia 1

02-Jan-23 ABKK 3310 Praktikum Kimia Anorganik III 1 A1 Drs. Parham Saadi, M.Si./Drs. H. Mahdian, M.Si.
Lab. 

Kimia 2

ABKK 3509 Praktikum Kimia Analitik V 1 A1 Drs. H. Abdul Hamid, M.Si./Dr. Arif Sholahuddin, S.Pd., M.Si.
Lab. 

Kimia 1

ABKK 3310 Praktikum Kimia Anorganik III 1 A2 Drs. Parham Saadi, M.Si./Drs. H. Mahdian, M.Si.
Lab. 

Kimia 2

Selasa 08.00 - 11.00 ABKK 3102 Praktikum Kimia Dasar I 1 A1,A2 Drs. H. Mahdian, M.Si./Drs. H. Abdul Hamid, M.Si./Drs. H. Muhammad Kusasi, M.Pd.
Lab. 

Kimia

03-Jan-23 13.00 - 14.40 AKPP 5502 Trend Riset Kimia dan Pend. Kimia* V 2 A1,A2 Dr. H. Rusmansyah, M.Pd./Dr. Syahmani, M.Si./Yogo Dwi Prasetyo, S.Pd., M.Pd. R.3

Rabu ABKK 3311 Praktikum Kimia Fisika III 1 A1 Drs. Iriani Bakti M.Si.
Lab. 

Kimia 1

04-Jan-23 ABKK 3508 Praktikum Kimia Organik V 1 A1 Dra. Hj. Leny, M.Si./Dra. Hj. Rilia Iriani, M.Si.
Lab. 

Kimia 2

ABKK 3311 Praktikum Kimia Fisika III 1 A2 Drs. Iriani Bakti M.Si.
Lab. 

Kimia 1

ABKK 3508 Praktikum Kimia Organik V 1 A2 Dr. Syahmani, M.Si./Yogo Dwi Prasetyo, S.Pd., M.Pd.
Lab. 

Kimia 2

Kamis 08.00 - 11.00 ABKK 3507 Praktikum Analisis Instrumen V 1 A2 Drs. H. Abdul Hamid, M.Si./Dr. Arif Sholahuddin, M.Si.
Lab. 

Kimia 1

05-Jan-23 13.00 - 16.00 ABKK 3507 Praktikum Analisis Instrumen V 1 A1 Drs. H. Abdul Hamid, M.Si./Dr. Arif Sholahuddin, M.Si.
Lab. 

Kimia 1
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